
Stand: 08.05.2016 / 16:46:15

Ergebnisübersicht: Eldena,PLS vom 07.-08.05.2016 [201619005] 07.05.2016 - 08.05.2016

1 Dressurprüfung Kl.A*

Vievermarktung Uelzen e.G.

EP 1. Platz Jacke & Vasenset (Eldena)

2. Gutschein Futter Derby, 3. Adlerapotheke Karstädt

Aufgabe A5/2;   1. WP KM LK 5

1. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Mistery Blue218 7.20P

2. Josefine Finck (PSC Heidekrug e. V.) Con Esprit 2101 7.10P

3. Anika Beeken (HH-Wentorfer RV e.V.) Status Aureus290 7.00P

4. Maik Gehrmann (RV Gut Grambow e. V.) Corazon 52110 6.90P

5. Chiara Gehrmann (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Lavinia 211191 6.80P

6. Nicole Bohnstedt (RFV Plau am See e.V) Sachsenzauber265 6.70P

6. Andrea Hilla-Wandelt (RFV Schwarzenbek u.U.e.V.) Bruselius's Tjit343 6.70P

8. Josephine von Mensenkampff (RFV Valluhn e. V.) Peppermint Patty 9239 6.60P

8. Laura Worm-Krause (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Wuuhuu314 6.60P

8. Catharina Haenning (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Hesperus 2331 6.60P

11. Laura Worm-Krause (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Nose van Plush231 6.40

11. Gina Schulze (RFV Trebel) Shalima Noir277 6.40

13. Annika Lenz (RFV Wessin e.V.) Remus 287259 6.30

14. Nico Flint (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Flintstone's News 'n'Stories158 6.00

14. Susanne Jahn (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Polarlys240 6.00

14. Annika Lenz (RFV Wessin e.V.) Wind Lady 2312 6.00

17. Grit Brenning (RV Freestyle e. V.) Contigo B107 5.90

17. Kati Schmolke (RFV Uenze e.V.) Cosinus W113 5.90

19. Lara-Sophie Richter (PferdeSV Phoenix e. V.) Chelsea 12877 5.80

20. Grit Brenning (RV Freestyle e. V.) Räikkönen 4255 5.60

20. Dorina Petersen (RFV Putlitz e.V.) Zaira Zichuan316 5.60

22. Julia Burghoff (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V) Dancing Annabell124 5.40

23. Ute Keller (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Antigone H338 4.80

2 Dressurprüfung Kl.A**

Dachdecker Gaeth

EP 1. Platz Geschenk Paket, 2. Gutschein Derby Sport Mineral

3. Adlerapotheke Karstädt

Aufgabe A9/2

1. Anika Beeken (HH-Wentorfer RV e.V.) Status Aureus290 7.80P

2. Anne Groß (RFV Alt Bukow e. V.) Hero 82171 7.60P

3. Maik Gehrmann (RV Gut Grambow e. V.) Corazon 52110 7.50P

4. Cindy Zillmann (RFV Uenze e.V.) Cassandra 34755 7.40P

5. Laura Worm-Krause (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Wuuhuu314 7.10

6. Chiara Gehrmann (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Lavinia 211191 7.00

6. Laura Worm-Krause (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Nose van Plush231 7.00

8. Annika Lenz (RFV Wessin e.V.) Wind Lady 2312 6.70

9. Laura-Sophie Templin (PferdeSV Berge e.V.) Cavalliero 1059 6.60

10. Kati Schmolke (RFV Uenze e.V.) Cosinus W113 6.40

3 Dressurreiterprüfung Kl.A

Fahrschule Böse; Caravan Wendt

EP 1. Platz Glaserei Schütt

2. Gutschein Derby Futter, 3. Adler Apotheke

Aufgabe RA 1 zu zweit;    2. WP KM LK 5

1. Chiara Gehrmann (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Lavinia 211191 8.00P

2. Josefine Finck (PSC Heidekrug e. V.) Con Esprit 2101 7.70P

3. Maik Gehrmann (RV Gut Grambow e. V.) Corazon 52110 7.50P

3. Catharina Haenning (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Hesperus 2331 7.50P

5. Julia Eggert (RFV Alt Bukow e. V.) Hero 82171 7.30

6. Josephine von Mensenkampff (RFV Valluhn e. V.) Peppermint Patty 9239 7.00

7. Laura Worm-Krause (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Wuuhuu314 6.90

8. Laura-Sophie Templin (PferdeSV Berge e.V.) Cavalliero 1059 6.80

9. Susanne Jahn (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Polarlys240 6.60

4 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Friseurmeister Guse

EP 1. Platz Präsentkorb, 2. Gutschein Derby Futter

3. Panto Hamburgerleistungsfutter

Aufgabe L 2;    1. WP KM LK 4

1. Nathalie Westphal (RFV Landgest.Redefin e.V.) Coffee to go 394 7.80P

2. Anniek Boltjes (PferdeSV Phoenix e. V.) Don Guan 3138 7.40P

3. Anniek Boltjes (PferdeSV Phoenix e. V.) Windrose 157313 7.20P
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4. Simone Paartz (RFV Dannenberg) Devil inside134 7.00P

5. Simone Paartz (RFV Dannenberg) Raya 45257 6.90P

6. Sophia Joseph (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Desperado 243133 6.80P

7. Josefine Finck (PSC Heidekrug e. V.) Con Esprit 2101 6.70P

8. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Cyrus 94122 6.60P

8. Sylvie Schultz (RFV Ruhner Berge e.V.) Leeroy Löwenherz194 6.60P

10. Cindy Zillmann (RFV Uenze e.V.) Cassandra 34755 6.50

11. Gabriele Achterberg (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) San Severino 2273 6.40

11. Laura Worm-Krause (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Wuuhuu314 6.40

13. Anne Groß (RFV Alt Bukow e. V.) Hero 82171 6.30

13. Laura Worm-Krause (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Nose van Plush231 6.30

15. Patricia Wollenberg (RFV Wessin e.V.) Chica de la Luna 1580 6.20

15. Patricia Wollenberg (RFV Wessin e.V.) Kalif 240179 6.20

17. Annekatrin Kabbe (RFV Landgest.Redefin e.V.) Fürst Lapas332 6.10

18. Manuela Eickmann (PS Granderheide e.V.) Beachboy 323 6.00

19. Grit Brenning (RV Freestyle e. V.) Contigo B107 5.90

20. Annkathrin Schröder (RFV Schmilau i.Herzogtum e.V.) Curtis Blue 3121 5.80

21. Sylvie Schultz (RFV Ruhner Berge e.V.) Quintera vom Steiner-Hof253 5.70

22. Ulrike Henschel (RFV Kladrum e.V.) Dany Bell127 5.60

23. Maik Gehrmann (RV Gut Grambow e. V.) Corazon 52110 5.50

5 Dressurprfg. Kl.L* - Kandare -

EFG Elbe Fetthandel GmbH

EP 1.Platz Schwarze Trense (RFV Eldena),

2. Platz Gutschein Derby Futter, 3. Platz Panto Hamburger Leistungsfut

Aufgabe L8;  2. WP KM LK 4

1. Nathalie Westphal (RFV Landgest.Redefin e.V.) Coffee to go 394 7.40P

2. Simone Paartz (RFV Dannenberg) Raya 45257 6.90P

3. Sarah Fandrich (RFV Trebel) White Magic's Little Lady309 6.80P

4. Sarah Fandrich (RFV Trebel) Latina 246190 6.70P

5. Anniek Boltjes (PferdeSV Phoenix e. V.) Windrose 157313 6.60P

6. Pia-Sophie Höbermann (RFV Clenze e.V.) Donna Karina 3141 6.50P

7. Anniek Boltjes (PferdeSV Phoenix e. V.) Don Guan 3138 6.40P

8. Sophia Joseph (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Desperado 243133 6.20

9. Manuela Eickmann (PS Granderheide e.V.) Beachboy 323 6.00

9. Julia Bartels (RFV Dannenberg) Felino Grande153 6.00

11. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Goldmarie 36329 5.90

12. Annkathrin Schröder (RFV Schmilau i.Herzogtum e.V.) Curtis Blue 3121 5.80

13. Simone Paartz (RFV Dannenberg) Devil inside134 5.60

14. Ulrike Henschel (RFV Kladrum e.V.) Dany Bell127 5.50

15. Patricia Wollenberg (RFV Wessin e.V.) Kalif 240179 5.40

15. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Eliane 7330 5.40

17. Sylvie Schultz (RFV Ruhner Berge e.V.) Quintera vom Steiner-Hof253 5.30

18. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Cyrus 94122 4.80

19. Gabriele Achterberg (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) San Severino 2273 4.60

6 Dressurprüfung Kl.M*

Viehhandlung Nüsse

EP 1. Platz Griewe

2. Futter Eggersmann, 3. Panto Hamburger Leistungsfutter

Aufgabe M1;    1. WP KM LK 1-3

1. Eva Rainsborough (RFV Lauenburg/Elbe) Upegro298 7.80P

2. Christin Hilger (PS Granderheide e.V.) Ready To Go 5258 7.60P

3. Susanne Voß (Laager RV e.V.) San Amour 2271 7.20P

4. Eva Rainsborough (RFV Lauenburg/Elbe) Charisma 24272 7.10P

4. Simone Paartz (RFV Dannenberg) Devil inside134 7.10P

6. Jenny Schwarz (RFV Dannenberg) Quiet Hero 2247 7.00P

6. Simone Paartz (RFV Dannenberg) Raya 45257 7.00P

8. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Selina 144276 6.90P

9. Sarah Fandrich (RFV Trebel) Latina 246190 6.80P

10. Laura Martens (PS Granderheide e.V.) Soulman 9284 6.60

11. Sylvie Schultz (RFV Ruhner Berge e.V.) Wesley 124308 6.50

12. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Vito 30305 6.40

13. Nadine Ollmann (RFV Uenze e.V.) Royal  Rubinstar263 6.20

13. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Goldmarie 36329 6.20

15. Pia-Sophie Höbermann (RFV Clenze e.V.) Donna Karina 3141 6.10

16. Sarah Fandrich (RFV Trebel) White Magic's Little Lady309 6.00

16. Ralph Behrendt (RV Am Bredenbeker Teich e.V.) Riccadero342 6.00

18. Marnie Arnold (PS Granderheide e.V.) Donna Argentina 4140 5.80

18. Kerstin Rabeler (RFV Auetal e.V.) Lucky Lucy 10210 5.80
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20. Anniek Boltjes (PferdeSV Phoenix e. V.) Windrose 157313 5.70

21. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Eliane 7330 5.50

22. Gabriele Achterberg (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) San Severino 2273 5.30

22. Katja Behrendt (RV Am Bredenbeker Teich e.V.) Baliveau341 5.30

24. Rica Richert (RSV Overbeckhof-Luhmühlen e.V.) Wicked Folly311 5.00

7 Dressurprüfung Kl.M*

HEKO Metallbau GbR

EP 1. Platz Transportgamaschen

2. Futter Eggersmann, 3. Panto Hamburger Leisungsfutter

Aufgabe M2;    2. WP KM LK 1-3

1. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Selina 144276 7.50P

2. Christin Hilger (PS Granderheide e.V.) Ready To Go 5258 7.30P

3. Eva Rainsborough (RFV Lauenburg/Elbe) Charisma 24272 7.00P

4. Nadine Ollmann (RFV Uenze e.V.) Royal  Rubinstar263 6.80P

4. Susanne Voß (Laager RV e.V.) San Amour 2271 6.80P

6. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Vito 30305 6.70P

6. Ralph Behrendt (RV Am Bredenbeker Teich e.V.) Riccadero342 6.70P

8. Rica Richert (RSV Overbeckhof-Luhmühlen e.V.) Wicked Folly311 6.60P

9. Laura Martens (PS Granderheide e.V.) Soulman 9284 6.50P

9. Katja Behrendt (RV Am Bredenbeker Teich e.V.) Baliveau341 6.50P

11. Eva Rainsborough (RFV Lauenburg/Elbe) Upegro298 6.40

11. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Goldmarie 36329 6.40

13. Sylvie Schultz (RFV Ruhner Berge e.V.) Wesley 124308 6.30

14. Steffen Fietz (RFV Schmilau i.Herzogtum e.V.) Fidelio 294156 6.10

14. Simone Paartz (RFV Dannenberg) Raya 45257 6.10

16. Marnie Arnold (PS Granderheide e.V.) Donna Argentina 4140 6.00

17. Simone Paartz (RFV Dannenberg) Devil inside134 5.90

17. Patricia Wollenberg (RFV Wessin e.V.) Kalif 240179 5.90

19. Sophia Joseph (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Desperado 243133 5.60

19. Sarah Fandrich (RFV Trebel) Latina 246190 5.60

19. Anniek Boltjes (PferdeSV Phoenix e. V.) Windrose 157313 5.60

22. Nizam Brömmling (PS Granderheide e.V.) Fabrice 51334 5.20

23. Nizam Brömmling (PS Granderheide e.V.) Benavente 2333 5.10

8 Springpferdeprüfung Kl.A**

Caravan Wendt

1.Präsentkorb Landschlachterei Lauck, Vielanker Brauhaus, Käserei Nord

2. Sack Futter Salvana

3. Adler Apotheke Karstädt

1. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Cheyenne 111779 8.00P

2. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Dream of Fire 3145 7.80P

3. Sarah Frank (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Comdiva96 7.70P

4. Hans-Georg Kloß (RFV Landgest.Redefin e.V.) Cerosino65 7.60P

5. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Donna 791139 7.50P

6. Christian Lehmann (Reitclub Gulow e.V.) Lets go 17198 7.30P

7. Stefan Lumpe (RFV Wessin e.V.) Bilbao 3424 7.20P

7. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Loreley 109207 7.20P

9. Hans-Georg Kloß (RFV Landgest.Redefin e.V.) Carlo 45745 7.10P

9. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cassandra 36554 7.10P

11. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Amira M10 6.90

11. Hannes Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Epica149 6.90

11. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Lennon B195 6.90

11. Phillip Kühle (RFV Lemgow u.U. e.V.) Luise M214 6.90

15. Elisa Niemann (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Amazing Aglaja8 6.80

15. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Catch Me 52336 6.80

17. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Rexzett261 6.70

17. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Salvo Grandor270 6.70

19. Elisa Niemann (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Allerleirau7 6.60

20. Phillip Kühle (RFV Lemgow u.U. e.V.) Ludwig M213 6.50

20. Estelle Rytterborg (Nordd.u.Flottbeker RV) Luke Skywalker 70344 6.50

22. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Casador 548 6.30

23. Thilo Banik (RFV Bresch e.V.) Chinoccio 382 6.10

24. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cancan 1137 6.00

9 Springpferdeprüfung Kl.L

Autohaus Halfpap GmbH

EP 1.Platz braune Trense (Eldena), 2. Sack Futter Salvana

3. Panto Hamburger Leistungsfutter
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max. 50 Nennungen

1. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Verlano303 8.40P

2. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Dream of Fire 3145 8.20P

3. Adrienn Mihalyi (RFV Eldena e.V.) Vincent 167339 7.80P

4. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Doubles Madox 2142 7.50P

5. Hannes Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Epica149 7.20P

5. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quinn 39251 7.20P

7. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Loreley 109207 7.10

8. Christian Lehmann (Reitclub Gulow e.V.) Lets go 17198 7.00

9. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Donna 791139 6.90

9. Estelle Rytterborg (Nordd.u.Flottbeker RV) Luke Skywalker 70344 6.90

11. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cancan 1137 6.80

10 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**

Edeka-Markt Söllick

EP 1. Platz Präsentkorb, 2. Sack Futter Salvana

2. Adler-Apotheke Karstädt

max. 50 Nennungen

1. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Trinity 12297 0.00 / 27.24P

2. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Clarima B337 0.00 / 28.66P

3. Enryko Wollner (RV Sülstorfer Soers e. V.) Dovers Boy143 0.00 / 29.34P

4. Hans-Georg Kloß (RFV Landgest.Redefin e.V.) Carlo 45745 0.00 / 29.53P

5. Friedhelm Finschow Dr. (RFV Uenze e.V.) Carras 347 0.00 / 30.64P

6. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Quincy H250 0.00 / 30.94P

7. Roberto Radant (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Cordobar112 0.00 / 31.00P

8. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Annavay12 0.00 / 31.10P

9. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Salvo Grandor270 0.00 / 31.80P

10. Theressa Wieckström (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Let's goe K199 0.00 / 32.34P

11. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Billi M25 0.00 / 33.10P

12. Josephine von Mensenkampff (RFV Valluhn e. V.) Peppermint Patty 9239 0.00 / 33.36P

13. Angelina Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Calandro 433 0.00 / 34.34

14. Rainer Halfar (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Dante's Peak 9126 0.00 / 35.80

15. Johanna Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Cassandra B 256 0.00 / 36.32

16. Raika Staudigel (RFV Eldena e.V.) Cristalla 2117 0.00 / 38.13

17. Philip Gädke (RV Gut Grambow e. V.) Casius 752 0.00 / 41.19

18. Nico Flint (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Contador 38104 4.00 / 30.52

19. Annett Wolgast (RFV Blüthen e.V.) Antarctico Boy13 4.00 / 31.45

20. Susann Jepp (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Kenia 49183 4.00 / 32.81

21. Sarah Frank (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Comdiva96 4.00 / 35.71

22. Nico Flint (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Chaccomo 1167 4.00 / 37.99

23. Friedhelm Finschow Dr. (RFV Uenze e.V.) Luna 1292215 4.00 / 43.33

24. Hanna-Maria Korpi (RFV Landgest.Redefin e.V.) Cristiano 4118 4.00 / 48.94

25. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Catch Me 52336 4.00 / 49.87

26. Josephine von Mensenkampff (RFV Valluhn e. V.) Varela301 4.00 / 51.64

27. Theressa Wieckström (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Lucky Boy 213209 4.00 / 55.33

28. Chiara Gehrmann (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Quinte 5252 8.00 / 45.45

29. Christian Winterfeldt (RFV Brunow-Malow e.V.) Capris 1341 8.00 / 60.45

30. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Cheker 375 13.50 / 67.82

31. Sarah Frank (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Flintstone's News 'n'Stories158 29.25 / 114.32

11 Springprüfung Kl. A**

Fenster & Türen Jalass

EP 1. Platz Präsentkorb

2. Platz Futter Salvana, 3. Adler Apotheke

max. 50 Nennungen

1. Katharina Müller (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Asti's Amsterdam 217 0.00 / 47.92P

2. Friedhelm Finschow Dr. (RFV Uenze e.V.) Carras 347 0.00 / 48.52P

3. Dirk Banik (RFV Bresch e.V.) Slavek281 0.00 / 48.80P

4. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Trinity 12297 0.00 / 49.62P

5. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Clarima B337 0.00 / 50.46P

6. Theressa Wieckström (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Let's goe K199 0.00 / 54.29P

7. Annika Lenz (RFV Wessin e.V.) Wind Lady 2312 0.00 / 56.81P

8. Amy Shepherd-Otte (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Toronto's Son296 0.00 / 58.46P

9. Hannes Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Epica149 0.00 / 59.16P

10. Josephine von Mensenkampff (RFV Valluhn e. V.) Varela301 0.00 / 59.62P

11. Philip Gädke (RV Gut Grambow e. V.) Casius 752 0.00 / 61.44P

12. Enryko Wollner (RV Sülstorfer Soers e. V.) Dovers Boy143 4.00 / 52.64P

13. Sophia Helinski (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Katina 15181 4.00 / 53.44P

14. Katja Hölzer (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Di'aspora135 4.00 / 53.93

15. Anniek Boltjes (PferdeSV Phoenix e. V.) Don Guan 3138 4.00 / 57.91

4



Stand: 08.05.2016 / 16:46:15

Ergebnisübersicht: Eldena,PLS vom 07.-08.05.2016 [201619005] 07.05.2016 - 08.05.2016

16. Annika Lenz (RFV Wessin e.V.) Remus 287259 4.00 / 58.36

17. Nico Flint (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Chaccomo 1167 4.00 / 59.87

18. Nanette Kaiser (RFV Dannenberg) Carlo 31844 4.00 / 61.32

19. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Salvo Grandor270 4.00 / 64.62

20. Katja Hölzer (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Alissa 406 4.00 / 64.83

21. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Casador 548 4.00 / 65.08

22. Sara Mundt (PferdeSV Quitzow e.V.) Akteur 1244 4.00 / 70.01

23. Sarah Frank (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Comdiva96 4.50 / 75.11

24. Raika Staudigel (RFV Eldena e.V.) Cristalla 2117 4.50 / 75.73

25. Nico Flint (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Contador 38104 8.00 / 51.51

26. Chiara Gehrmann (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Quinte 5252 8.00 / 58.97

27. Roberto Radant (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Cordobar112 8.00 / 63.54

28. Sarah Pasemann (RV Gut Grambow e. V.) Nintenda 2228 8.00 / 64.77

29. Maria Banik (RFV Bresch e.V.) Centa-Ko63 8.00 / 66.85

30. Lucas Zerndt (RFV Eldena e.V.) Chaplin 9771 8.00 / 67.21

31. Theressa Wieckström (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Lucky Boy 213209 8.75 / 76.41

32. Hans-Georg Kloß (RFV Landgest.Redefin e.V.) Carlo 45745 12.00 / 56.12

33. Christian Winterfeldt (RFV Brunow-Malow e.V.) Capris 1341 13.50 / 79.02

34. Angelina Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Calandro 433 16.25 / 74.51

12 Zeitspringprüfung Kl.L

Volksbank Eldena

EP 1. Platz Eggersmann

2. Sack Futter Salvano, 3. Panto Hamburger Leistungsfutter

max. 50 Nennungen

1. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cleo 17990 0.00 / 50.25P

2. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Asura 319 0.00 / 54.48P

3. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Doubles Madox 2142 0.00 / 55.52P

4. Jessika Warncke (RFV Gadebusch e.V.) Athina 2120 0.00 / 55.88P

5. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Queen de La242 0.00 / 59.95P

6. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Quincy H250 0.00 / 60.85P

7. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Quester 2245 0.00 / 62.58P

8. Sarah Frank (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Bachus 5321 0.00 / 62.75P

9. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Classic Revolution88 0.00 / 63.87P

10. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Verlano303 0.00 / 64.31P

11. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Leonardo da Vinci 12196 0.00 / 64.63P

12. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Pepper 87237 0.00 / 65.51P

13. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Akida S3 0.00 / 69.56

14. Nico Flint (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Contador 38104 0.00 / 69.58

15. Susann Jepp (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Kenia 49183 0.00 / 69.89

16. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Chira 3383 0.00 / 69.99

17. Enryko Wollner (RV Sülstorfer Soers e. V.) Dovers Boy143 0.00 / 71.80

18. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quinn 39251 0.00 / 73.22

19. Roberto Radant (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Cordobar112 0.00 / 73.32

20. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Billi M25 0.00 / 74.56

21. Hanna-Maria Korpi (RFV Landgest.Redefin e.V.) Cristiano 4118 0.00 / 78.08

22. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Caiser Cash 231 0.00 / 78.62

23. Catharina Gloe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) A happy Celebration1 0.00 / 81.09

24. Johanna Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Queo II244 0.00 / 82.65

25. Juliane Tidow (PSV Niklot e. V.) Springsteen B286 0.00 / 83.00

26. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cora 593109 0.00 / 86.50

27. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Annavay12 0.00 / 89.40

28. Gina Schulze (RFV Trebel) Shalima Noir277 0.00 / 93.06

29. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Clarima B337 0.00 / 93.13

30. Julia Ehrhorn (RFV Uenze e.V.) Levitha200 0.00 / 95.52

31. Nico Flint (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Chaccomo 1167 0.00 / 100.70

13 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L

die Fensterbauer GmbH

EP 1. Platz Kägebein

2. Futter Salvana, 3. Panto Hamburgerleistungsfutter

max. 50 Nennungen

1. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Doubles Madox 2142 0.00 / 37.23P

2. Kathrin Greve (RFV Gadebusch e.V.) Caramia 3143 0.00 / 37.72P

3. Sarah Frank (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Bachus 5321 0.00 / 39.08P

4. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Chira 3383 0.00 / 41.29P

5. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Akida S3 0.00 / 44.93P

6. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Classic Revolution88 4.00 / 35.28P

7. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Caiser Cash 231 4.00 / 41.53P

8. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quinn 39251 4.00 / 44.51P
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9. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cleo 17990 4.00 / 42.52P

10. Nico Flint (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Contador 38104 4.00 / 45.10P

11. Nico Flint (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Chaccomo 1167 4.00 / 47.38

12. Paul Niemz (PSV Zescha e. V.) Stanfort 2289 4.00 / 48.44

13. Sara Mundt (PferdeSV Quitzow e.V.) Akteur 1244 4.00 / 53.23

14. Susann Jepp (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Kenia 49183 4.00 / 56.46

15. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cora 593109 5.50 / 65.10

16. Dirk Banik (RFV Bresch e.V.) Lexington Blue201 8.00 / 40.71

17. Dirk Banik (RFV Bresch e.V.) Slavek281 8.00 / 45.91

18. Sophia Helinski (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Katina 15181 8.00 / 46.32

19. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Clarima B337 8.00 / 48.81

20. Maria Banik (RFV Bresch e.V.) Centa-Ko63 8.00 / 50.26

21. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Billi M25 8.00 / 51.33

22. Thilo Banik (RFV Bresch e.V.) Cross Again119 8.00 / 54.74

23. Thilo Banik (RFV Bresch e.V.) Cheerico-Ko74 9.50 / 65.75

24. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Annavay12 17.25 / 80.87

14 Springprüfung Kl.M*

Wichi Trade GmbH

EP 1.Platz Transportgamaschen Kägebein

2. Sack Futter Eggersmann, 3. Panto Hamburgerleistungsfutter

max. 50 Nennungen

1. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cleo 17990 0.00 / 52.25P

2. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Corbain111 0.00 / 55.10P

3. Jessika Warncke (RFV Gadebusch e.V.) Athina 2120 0.00 / 58.33P

4. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Queen de La242 0.00 / 60.83P

5. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Chantana 970 0.00 / 62.36P

6. Sophia Geistlinger (RV Beestwind e.V.) Chaccanuga345 0.00 / 63.70P

7. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Leonardo da Vinci 12196 0.00 / 63.76P

8. Julia Ehrhorn (RFV Uenze e.V.) Leticia 28197 0.00 / 64.16

9. Sarah Frank (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Bachus 5321 0.00 / 65.93

10. Johanna Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Queo II244 0.00 / 68.97

11. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Pepper 87237 0.00 / 69.86

12. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Akida S3 0.00 / 72.45

13. Adrienn Mihalyi (RFV Eldena e.V.) Vincent 167339 0.00 / 74.57

14. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Asura 319 4.00 / 58.20

15. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Chira 3383 4.00 / 62.43

16. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Caiser Cash 231 4.00 / 74.99

17. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Classic Revolution88 8.00 / 60.97

18. Nathalie Westphal (RFV Landgest.Redefin e.V.) Salsa Lady268 12.00 / 57.79

19. Johanna Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Comtess 19398 12.00 / 77.52

15 Springprfg.Kl.M* m.St.

Wichi Trade GmbH

EP 1. Platz Gamschenset (Eldena)

2. Futter Eggersmann, 3. Panto Hamburger Leistungsfutter

max. 50 Nennungen

1. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cleo 17990 *0.00 / 40.88P

2. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Asura 319 *0.00 / 44.00P

3. Kathrin Greve (RFV Gadebusch e.V.) Caramia 3143 *0.00 / 48.27P

4. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Classic Revolution88 *4.00 / 47.41P

5. Thilo Banik (RFV Bresch e.V.) Lexington Blue201 *8.00 / 48.77

6. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Corbain111 *44.00 / 92.00

7. Kathrin Greve (RFV Gadebusch e.V.) Amelie 979 0.00 / 68.39

8. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cora 593109 4.00 / 68.37

9. Sarah Frank (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Bachus 5321 4.00 / 70.42

10. Paul Niemz (PSV Zescha e. V.) Stanfort 2289 4.00 / 70.75

11. Thilo Banik (RFV Bresch e.V.) Cheerico-Ko74 8.00 / 73.04

16 Dressur-WB (E 5/2)

EP 1. Platz kleiner Präsentkorb

2. Sack Hafer

3. Hafer, 4.-8. Tüte Leckerli

Jahrgang 2010 + älter    Aufgabe E5/2

1. Linn Felicitas Niemann (Reit- u. Fahrverein Neuhaus / Elbe) Nadine325 7.40P

2. Sarah Hube (SPV Sukow e. V.) Classik De Foehr89 7.10P

3. Letizia Brandt (RFV Eldena e.V.) Vito 30305 7.00P

4. Laura Vollmer (RFV Schwarzenbek u.U.e.V.) Bruselius Tjet335 6.90P

5. Nicole Bohnstedt (RFV Plau am See e.V) Sachsenzauber265 6.70P
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6. Lilly Marie Schult (PferdeSV Quitzow e.V.) Flora 504159 6.60P

7. Lisa Grochla (RFV Putlitz e.V.) Challenger 3169 6.50P

8. Patricia Bollhorn (RFV Kladrum e.V.) Orell 3232 6.30

9. Lara Pister (RV Freestyle e. V.) Lucky 699208 6.20

10. Julia Lenzner (RFV Pferdepark Crivitz e. V.) Copix108 6.10

10. Philipp Strauß (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Mona323 6.10

12. Emilie Proksch (SPV Sukow e. V.) Biene Maja317 6.00

13. Laura Hochfeld (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Burberry 1827 5.90

14. Larissa Bohnstedt (PferdeSV Quitzow e.V.) Renoir's Romy260 5.80

15. Francis Nagorsnick (RV Gut Grambow e. V.) Roxanna324 5.70

15. Katja Schmudlach (RV Freestyle e. V.) Joker 575328 5.70

17.  Kay Ziercke (RFV Valluhn e. V.) Elfentraum346 5.60

18. Claudia Rachow (SPV Sukow e. V.) Desperado318 5.20

17 Dressur-WB (E 8)

Aufgabe E8 zu zweit

Jahrgang 2010 + älter

1. Julia Eggert (RFV Alt Bukow e. V.) Hero 82171 8.00P

2. Letizia Brandt (RFV Eldena e.V.) Vito 30305 7.80P

3. Linn Felicitas Niemann (Reit- u. Fahrverein Neuhaus / Elbe) Nadine325 7.70P

4. Nicole Bohnstedt (RFV Plau am See e.V) Sachsenzauber265 7.50P

5.  Kay Ziercke (RFV Valluhn e. V.) Elfentraum346 7.20P

6. Laura Hochfeld (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Burberry 1827 7.10P

7. Leonie Bender (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Mona322 7.00P

8. Patricia Bollhorn (RFV Kladrum e.V.) Orell 3232 6.90

9. Lilly Marie Schult (PferdeSV Quitzow e.V.) Flora 504159 6.80

10. Sarah Hube (SPV Sukow e. V.) Classik De Foehr89 6.60

11. Lisa Grochla (RFV Putlitz e.V.) Challenger 3169 6.50

12. Laura Vollmer (RFV Schwarzenbek u.U.e.V.) Bruselius Tjet335 6.40

13. Jennifer Link (RV Freestyle e. V.) Casanova 30750 6.30

14. Larissa Bohnstedt (PferdeSV Quitzow e.V.) Renoir's Romy260 6.20

14. Emilie Proksch (SPV Sukow e. V.) Biene Maja317 6.20

16. Francis Nagorsnick (RV Gut Grambow e. V.) Roxanna324 6.10

17. Lili Birkholz (RV Freestyle e. V.) Lucky 699208 6.00

18. Katja Schmudlach (RV Freestyle e. V.) Joker 575328 5.90

19. Maike Scholz (PferdeSV Quitzow e.V.) Dream Lady 19144 5.80

20. Claudia Rachow (SPV Sukow e. V.) Desperado318 5.70

20. Leoni Zentner (SPV Sukow e. V.) Gamira320 5.70

18 2-Phasen Spring WB

EP 1. Platz Präsentkorb

2. Platz Hafer, 3. Adlerapotheke

4, Heunetz, 5.-6. Eggersmann Leckerli

Jahrgang 2008 + älter

1. Gina Brückmann (RV Sülstorfer Soers e. V.) Desire 49132 0.00 / 32.53P

2. Patricia Bollhorn (RFV Kladrum e.V.) Orell 3232 0.00 / 35.25P

3. Laura Worm-Krause (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Nose van Plush231 0.00 / 37.28P

4. Angelina Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Dancing Queen F 2125 0.00 / 37.97P

5. Angelina Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Memphis348 0.00 / 39.25P

6. Lucie Gellenthin (Keine Vereinsmitgliedschaft) Felixx 5154 0.00 / 41.79P

7. Nicole Brunk (PSV Hitzacker/Elbe) Desintha131 0.00 / 43.00P

8. Anneke Gerlinde Stehr (Sportfarm Lüneburger Heide e. V.) El Saphir148 4.00 / 35.09

9. Dorina Petersen (RFV Putlitz e.V.) Farina 830152 4.00 / 35.31

10. Reinhard Bschorer (RFV Crivitz e.V.) Chocolate White Mocha84 9.25 / 74.28

11. Lisa Grochla (RFV Putlitz e.V.) Challenger 3169 4.00 / 36.32

12. Sarah Pasemann (RV Gut Grambow e. V.) Nintenda 2228 4.00 / 37.74

13. Pia Poege (RFV Eimersleben) Lancelot 400188 4.00 / 42.04

14. Angelina Winter (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Nagana 4225 4.00 / 49.36

15. Sarah Pasemann (RV Gut Grambow e. V.) Heidi 630170 12.00 / 49.28

16. Arline Brasch (RV Freestyle e. V.) Lazarillo192 12.75 / 73.40

19 Standard-Spring-WB

EP 1. Jacke rot (Eldena)

2. Sack Hafer, 3. Apotheke, 4. Heunetz

5.-7. Eggersmann Leckerlies

max. 50 Nennungen;    Jahrgang 2008 + älter

1. Gina Brückmann (RV Sülstorfer Soers e. V.) Desire 49132 0.00 / 39.18P

2. Patricia Bollhorn (RFV Kladrum e.V.) Orell 3232 0.00 / 40.90P

3. Anneke Gerlinde Stehr (Sportfarm Lüneburger Heide e. V.) El Saphir148 0.00 / 43.62P
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4. Angelina Winter (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Nagana 4225 0.00 / 48.28P

5.  Mandy Jaeger (RFV Bresch e.V.) Slavek281 0.00 / 52.16P

6.  Sandra Knaak (RFV Bresch e.V.) Cross Again119 0.00 / 53.27P

7.  Josefine Mychajluk (RFV Putlitz e.V.) Koboltliebe350 0.00 / 56.65P

8. Dorina Petersen (RFV Putlitz e.V.) Farina 830152 4.00 / 39.08

9. Laura Worm-Krause (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Nose van Plush231 4.00 / 44.47

10. Angelina Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Memphis348 4.00 / 45.38

11. Angelina Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Dancing Queen F 2125 4.00 / 48.55

12. Sarah Pasemann (RV Gut Grambow e. V.) Nintenda 2228 4.00 / 52.77

13. Sarah Pasemann (RV Gut Grambow e. V.) Heidi 630170 4.00 / 55.49

14. Nicole Brunk (PSV Hitzacker/Elbe) Desintha131 4.00 / 57.01

15. Lucie Gellenthin (Keine Vereinsmitgliedschaft) Felixx 5154 8.00 / 43.10

16. Arline Brasch (RV Freestyle e. V.) Lazarillo192 8.00 / 81.51

17. Wiebke Petersen (RFV Vornhorst e.V.) Glorymaid327 15.25 / 78.34

18. Pia Poege (RFV Eimersleben) Lancelot 400188 16.00 / 62.64

20 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Jahrgang 2006-2010

1. Letizia Brandt (RFV Eldena e.V.) Mistery Blue218 7.70P

2. Josefine Nitscher (RV Suhlendorf u.U.) Sultan347 7.20P
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